
Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Rua XV de Novembro, 686 – Centro – Tel: (13) 3856-7100 – CEP 11930-000 

 

____________________ Deus Seja Louvado ____________________  

 

PORTARIA Nº 287/24, de 24 de Maio de 2024. 
 

"ALTERA A COMPOSIÇÃO DA EQUIPE DA 

VIGILÂNCIA SANITÁRIA E EPIDEMIOLOGICA" 

 
Wagner Bento da Costa, Prefeito Municipal de Pariquera-Açu, Estado 

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, conferidas na Lei Orgânica Municipal; 

Considerando o disposto na Lei 10.083, de 23 de dezembro de 1998, 

em especial o Art. 96 §. 3º; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1° - ALTERAR a Equipe da Vigilância Sanitária e Epidemiológica, 

passando a ser composta pelos seguintes membros: 

NOME RG CARGO 

Aline Cristina da Cruz Mengoni 42.XXX.XXX-4 Engenheira Civil 

Beatriz Ramos Costa Nascimento 42.XXX.XXX-0 Dir. Exec. de Vig. Sanit. Epidem e Saneamento 

Carlos A. Garcia de Alencar 20.XXX.XXX Odontólogo 

Dorival Norberto dos Reis 17.XXX.XXX-4 Dir. do Depto de Saúde 

Elizabel Adrião Dendevitz 17.XXX.XXX Enfermeira 

Guilherme Chemite Tifoski 50.XXX.XXX-6 Chefe de Vig. Sanit. e Epidemiológica 

Ivani Maria Nascimento Costa 33.XXX.XXX-7 Agente de Controle de Vetores 

Jose Gomes dos Santos 17.XXX.XXX Fiscal de Saúde 

Juliano de Lima Ramos Macedo 48.XXX.XXX-6 Agente de Controle de Vetores 

Maísa de Souza Moura Sobral 23.XXX.XXX-3 Auxiliar de Enfermagem 

Mirtes Arcari Alduino 9.XXX.XXX Visitadora Sanitária 

Pâmela Fernanda A. da Silva 55.XXX.XXX-8 Agente de Controle de Vetores 

Paulo Henrique Barbosa 3.XXX.XXX-9 Dir. do Depto de Obras 

Roberto Olicino da Silva 41.XXX.XXX-8 Agente de Controle de Vetores 

Rodolfo Ribeiro Martins Júnior 42.XXX.XXX-6 Agente de Controle de Vetores 

Willian de Lucca B. Tomass Júnior 36.XXX.XXX-0 Médico Veterinário 

  

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

tornando sem efeito as disposições em contrario. 

 

CUMPRA-SE 

 

Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu, 24 de Maio de 2024. 

 

 
WAGNER BENTO DA COSTA 

Prefeito Municipal 
 
REGISTRADO E PUBLICADO NA SEÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-
AÇU, NA PRESENTE DATA. 

 
 

IVALDO MACEDO DA SILVA 
Diretor Executivo da Divisão 

de Pessoal 
 


